A Axiomata, & loca

In opusculo de dilectione Dei, &
2.2.q.27. Probatq; ab ordine litera
elegantior id Carol de Graf. d. nu.
82. ex Psalm. 37. dum dicit, Amici
mei, & proximi mei aduersus me
appropinquauerunt, & steterunt,
aliorumque Theologorum, & Sancto
rum authoritate. Parentisque loco ¶
amicum haberi, imo parentum affe
ctionem amicitiae superate, dixerunt
multi, Surd. de aliment. tit. 1. q.
11. n. 15. Camil. Borrel. in repet.
pragm. Odialitium, §. 1. glos. 3.
nu. 89. alijque adducti per Tiraq.
in l. Si vnquam, verb. liberis, nu.
101. C. de reuoc. donat. & à Ca
rol. de Graf. d. tract. nu. 85. vers.
Et nonnulli, imo & filiorum (quod
magis est) excedit ¶ amorem, si Se
neca credimus, qui epistol. 100. lib.
17. haec protulit: Tam moliter tu
fers mortem filij? quid faceres
si amicum perdidisses? Est enim
amicus alter ¶ ego, ex vulgata
Aristot. sententia Ethic. 9. cap. 8.
Quidijque Tristium lib. 4.
Hi duo corporibus, mentibus, vnus
erat.

Et Horat. carmin. lib. 1. Oda. 3.

Et serues anima dimidium mea.

Tusch. lit. A. conclus. 326. nu. 3.

Carol de Graf. dict. tract. num. 5.

&

A communia iuris. 41

293. plura in id iura adducit Ioan.
de Lignano in tract. de amicitia,
cap. Amicus quomodo se habere
debeat ad amicū, à n. 1. & Leuiti.
c. 19. dicitur: Diliges amicū tuum
sicut teipsum. Inde amicorum bona
vt nostra ¶ communiaque sunt, Se
nec. de benefic. lib. 7. in capit.
Sapientia ergo, &c. Quidquid ha
bet amicus (ait) commune est
nobis. Et quidquid non solum bo
norum externorū, sed etiā animi am
icus habet, alterius quasi suum est,
testante Plinio Minore epistolar.
lib. 7. Minutio suo: Libellum (in
quit) formatum à me sicut exe
geras, quo amicus tuus, imo nos
ter: quid enim non commune
nobis? & ex quo, & illud deduci
tur axioma: Amicum ¶ amici mei
mentem esse amicum, vt & amicus ini
mici mei, vel inimicus amici mei
mens dicitur inimicus, vt infra lit.
I. num. 81. notamus.

A M I S S V M non dicitur,

quod non durat amissum, l. Pro
parte, §. versum, D. de in rem
vers. fr. Emman. Rodrig. tom. 2.
regul. quæst. 78. articul. 12. vers.
Nec etiam obstat, & faciunt tra
dita per Mench. illustri. cap. 32.
numer. 3. & per Tiraquel. in l. Si

vn

A *Axiomata, & loca*

vnquam, verb. Susceperit liberos, numer. 171. & sequentib.

260 **AMITTERE** rem, vel deteriorem factam recipere paria sunt, l. Nautis onuste, §. fin. D. ad leg. Rhod. de iact.

261 **ANALOGVM** per se sumptam, stat pro famosiori significato, §. Sed ius quidē ciuile, inst. de iure natur. gent. & ciuif. cap. Pudor in fin. 32. quæstion. 2. plenē Alex. Raudentf. de analog. c. vniuio, & æquiuo, lib. 1. capit. 9. per tot. cum citatis infra liter. V. num. 37.